I N D I C A Ç Ã O  Nº. 050

SESSÃO ORDINÁRIA DE 16/4/2007
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, determinar as providências que se fizerem necessárias, junto ao departamento competente da Prefeitura Municipal, visando notificar os proprietários dos terrenos localizados na Rua José Maitan, defronte o nº 166 e na Rua Antônio Deleo, defronte o nº 261, na Vila Nogueira, a efetuarem a limpeza e capinação dos mesmos.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 16 de abril de 2007.

Vereador Autor CULA

PR